
Zarządzenie nr 13/01/2020
Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki

z dnia 23 stycznia 2020 roku
w sprawie opłaty za umieszczanie na nieruchomościach w zarządzie PGL LP 
Nadleśnictwa Babki obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, o 

którym mowa w art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju 
usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2410)

Zn. spr. ZG.2217.5.2020

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 39b ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 6) w związku z § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku 
w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowego,  zarządzam co następuje:

§1.

Ustalam opłatę pobieraną za każdy rok umieszczenie, o którym mowa w art. 33 ust. 1 
ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2410), na nieruchomościach w zarządzie PGL LP 
Nadleśnictwa Babki obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 
w wysokości 2,50 zł netto za zajęcie 1m2 nieruchomości.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do wiadomości:

-zastępca nadleśniczego,

-sekretarz,

-główny księgowy.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Babki 

Robert Okińczyc
/podpisano elektronicznie/


		2020-01-24T08:03:10+0000
	Robert Okińczyc




